
www.geneproof.com Molecular diagnostics for your routine

VAŠE KOMPAKTNÍ 
PCR LABORATOŘ 



Plně automatizované sample-to-result řešení 
pro molekulární diagnostiku s širokým 
spektrem diagnostických testů
Zajišťuje celý proces od extrakce nukleových kyselin, přes  
PCR setup (zahrnující automatické utěsnění PCR destiček),  
PCR amplifikaci až k automatickému vyhodnocení výsledků na jednom místě.

FLEXIBILITA 
myFLEX 

FLEXIBILITA
• Kombinuje různé typy vzorků v jednom runu

• Jakákoliv kombinace testů z jednoho vzorku

Až 10 testů 
z jednoho 

vzorku 



PCR LABORATOŘ  
NA STOLE 
Kompaktní řešení

UNIKÁTNÍ ODPOVĚĎ 
PRO VŠECHNY TYPY 
LABORATOŘÍ

100% SLEDOVATELNOST  
LIMS/ LIS KONEKTIVITA
• Unikátní čárový kód 

• Sledovatelnost celého diagnostického procesu

• CE IVD přístroj – Nařízení (EU) 
2017/746 (IVDR)

• Široké spektrum CE IVD testů 



www.geneproof.com ZARUČENÁ KONTROLA NAD CELÝM PROCESEM VÝVOJE, VÝROBY 
A DISTRIBUCE VŠECH NABÍZENÝCH GENEPROOF PRODUKTŮ

• Kombinuje různé typy vzorků a testů v jednom runu

• stěr, plasma, sérum, plná krev,  
moč, CSF a další 

• Jakákoliv kombinace testů z jednoho vzorku 

• Kapacita 
1–36 vzorků / run 
Až 90 testů / run 
Až 108 vzorků a 270 testů / den

myFLEX koncept

Plně automatizované  
sample-to-result řešení zahrnuje:
• Přístroj myCROBE®

• Extrakci nukleových kyselin
• Široké spektrum PCR testů
• Spotřební materiál

Klinické využití – příklad

PCR testKlinický vzorek Výsledky

1 RUN
CMV NEGATIVNÍ

EBV POZITIVNÍ

BKV POZITIVNÍ

JCV NEGATIVNÍ

CMV

EBV

BKV

JCV

Sestavte si multiplex dle vašich potřeb!



www.geneproof.com

Automatická korekce 
lidských chyb

Unikátní 
& patentovaná 

řešení

UŽIVATELSKY 
VSTŘÍCNÉ
A INTUITIVNÍ
ŘEŠENÍ 

Easy-to-Use koncept



GeneProof a.s.
Vídeňská 101/119 / Dolní Heršpice / 619 00 Brno / Czech Republic 
+420 543 211 679 TEL. / info@geneproof.com E-MAIL

www.geneproof.com

G
e

n
e

P
ro

o
f 

a
.s

. 0
1_

2
0

2
2

G
e

n
e

P
ro

o
f 

a
.s

. /
 1

1-
2

0
2

2


